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Sanktionsvilkår for al samhandel med Peab Asfalt, Danmark 

 
I overensstemmelse med EU-forordning 833/2014 og 765/2006 (med tillæg) 
bekræfter Leverandøren ved sin underskrift på denne Aftale følgende:  
 

1. Leverandøren er ikke russisk borger eller en fysisk eller juridisk person, enhed 
eller organisation, der er etableret i Rusland, 

2. Leverandøren er ikke en juridisk person, enhed eller organisation, som er 
mere end 50 % direkte ejet eller indirekte ejet af en enhed som anført i pkt. 1, 

3. Leverandøren er ikke en fysisk eller juridisk person, enhed eller organisation, 
der handler for eller på vegne af en enhed som anført i pkt. 1 og pkt. 2, 

4. Leverandøren anvender ikke, og kommer ikke til at anvende en sådan enhed 
som omtalt i pkt. 1-3 som underentreprenør/underleverandør/underrådgiver 
eller henvise til en sådan enheds kapacitet for at opfylde kvalificeringskrav. 
Dette gælder, uanset hvor i leverandørkæden aktøren befinder sig. 

5. Leverandøren er ikke genstand for nogen sanktioner og vil ikke levere nogen 
produkter eller materialer til Bestilleren, som er genstand for sanktioner, 

6. Leverandøren skal straks oplyse Bestilleren, hvis der er anledning til en 
mistanke om, at forholdene er således, at en 
underentreprenør/underleverandør/underrådgiver eller en enhed, hvis 
kapacitet der henvises til, er omfattet af sanktionerne,  

7. Leverandøren vil fuldt ud samarbejde i spørgsmål vedrørende efterlevelsen af 
sanktionerne samt levere de oplysninger, der er nødvendige i den henseende.  

 
Den bemyndigede person, der underskriver denne Aftale, erklærer herved, at de 
ovenfor nævnte tilsagn gælder fra underskrivelsen af denne Aftale og uden 
afbrydelse, så længe dette aftaleforhold består. Hvis et forhold, der bekræftes 
ovenfor, ændres, forpligter Leverandøren sig til straks at give Bestilleren meddelelse. 
Undertegnede er indforstået med, at afgivelse af urigtige oplysninger eller fortielse af 
sandheden kan medføre strafansvar.  

 Varer / serviceydelser fra Leverandøren 
Varer og serviceydelser fra Leverandøren skal opfylde de krav, der fremgår af pkt. 1-
7 ovenfor. 
 
Underentreprenører 
Leverandøren forpligter sig til med 
underentreprenører/underleverandører/underrådgivere og/eller rekrutteringsfirmaer at 
aftale de krav, der fremgår af pkt. 1-7. Det samme gælder, hvis disse efterfølgende 
anvender underentreprenører/underleverandører/underrådgivere og/eller 
rekrutteringsfirmaer i alle led. 
 
Leverandøren er indforstået med, at overtrædelse af kravene i pkt. 1-7 sanktioneres 
med bøde i overensstemmelse med det i nedenfor anførte ”bøder” samt ret til 
ophævelse som anført i pkt. 2. 
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Bøder  
Leverandøren skal betale bøder med 50.000 kr. pr. tilfælde, hvis Leverandøren ikke 
opfylder kravene i henhold til pkt. 1-7 angående nye, udvidede sanktionskrav i EU-
forordning 833/2014 og 765/2006. 

 Ophævelse 
Bestilleren har ret til omgående at hæve Aftalen, hvis Leverandøren ikke opfylder 
kravene i pkt. 1-7. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


